
 
 
 
 

 
 
 

Preisliste 
  
  
            Kurzhaar  Langhaar  

Damen:  
Waschen + Fönen      ab  34 €    44 €  
Waschen + Schneiden + Fönen    ab   58 €    68 € 
Waschen + Schneiden + selber Fönen  ab   41 €    51 €  
  

Volumenwelle:     ab   68 € 
 

Intensivtönung       ab   46 €   56 €  
Neufärbung        ab    56 €   66 € 
Ansatzfärbung     46 € 
  

Foliensträhnen       ab   68 €   85 € 
Kellensträhnen        ab  48 €   65 €  
  

Wimpern färben         16 € 
Augenbrauen färben inkl. zupfen    10 € 
Intensivkur + Wärme        10 €   14 € 
  
  

Herren:  
Waschen + Schneiden + Fönen     34 €  
  
  

Kinder:  
 Je nach Aufwand       ab  20 €  
 
  
Alle Preise inkl. Produkte und 19% Mehrwertsteuer.  
Stand: Mai 2022 
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